53. - (Notatur Guillelmus de Sancto Felice miles et fam. custos pasuum Terre Laboris). (Reg. 42, f. 12 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

54. - (Mandatum pro Thomasio de Ebulo, Guillelmo de Sancto Philippo de Surrento, Riccardo de Aquila baronibus de teridis faciendis). (Reg. 42, f. 13).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Racc. Mss. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B, XXXII.

55. - (Raynaldo Galardo mil. et fam. conceditur dilatio pro solvendo relevio pro Iacoba de Aquino f. qd. Thomasii de Aquino uxore sua de terris suis). (Reg. 42, f. 13).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

56. - Pro Ruberto de Altricia Iustitiario Terre Laboris.

Scriptum est eidem etc. Supplicavit excellentie nostre Robertus de Altricia miles fam. et fid. noster quod cum olim tempore quo Iustitiariatus officium in Terra Laboris et Comitatu Molisii de mandato nostro exercuit, mandaverimus ei per licteras nostras ut pro marinariis vascellorum nostrorum certam quantitatem bacilectorum et certam quantitatem supsectorum fieri facent sub certo modo et forma, sicut per ipsas licteras nostras datas Radulfo de Yquilont Castellano castri nostri Salvatoris ad mare de Neapoli pro parte nostre Curie assignandam. Cuius negotii

executione infrascripta de iurisdictione tua iuxta tenorem ipsarum litterarum nostrarum dicto Roberto proinde directarum asserit... vid.: Henrico Pardo notario, Henrico Inbisca, Pietro Crispano, Angelo de Scab...li de Neapoli, not. Petro de Sena et Bartholomeo de Bucca ... de Sancto Germano tunc magistro iurato ipsius terre et quibusdam aliis sunt eorum pro eo quod dictus Robertus tunc aliis maioribus fiunt nostri pred. ... officii occupatus qualiter hiis exequendis intendere non valebat et impositione rationis sue de pred. officio sic pro certis defectibus ... ipsorum bacilectorum et suppectorum ei eis inventis contra formam et modum pred. in certa quantitate pecunie per nostram Curiam condemnatus. De qua ipsi nostre Curie satisfecit compelli pred. commissarios Nos ad respondendum et satisfaciendum sibi de pred. defectibus per eos commissis et ipsum Robertum indemnem exinde conservari secundum iustitiam mandavimus. Cuius iustis supplicationibus inclinati, f. t. precipimus quatenus, vocatis qui fuerint evocandis, ius precipue licteris commissionis dicti Roberti ... commissariis ... suis sub sigillo suo de negotio ipso ... commissarios ipsos ad requirendum et satisfaciendum dicto Roberto de omni defectu quem in executionem commissionis eorum fecit ipsis per pred. Robertum super dicto negotio exequendo commisisse inventi fuerint ... debita iustitia mediante compellas ut ... supersit materia conquerendi... Dat. ap. Urbem Veterem, XVII aprilis VIII ind. (Reg. 42, f. 13 t.).